
UCHWAŁA NR LXXXVII/548/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych. 

    Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, ze zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu, nieruchomości gruntowych, stanowiących własność 
Gminy Rusiec, położonych w miejscowości Rusiec, gm. Rusiec, oznaczonych na mapie numerami działek 
ewidencyjnych: 514/3 o pow. 0,0880 ha; 514/4 o pow. 0,0865 ha; 514/5 o pow. 0,0880 ha; 514/6 o pow. 0,0861 
ha; 514/7 o pow. 0,0881 ha; 514/8 o pow. 0,0865 ha; 514/9 o pow. 0,0881 ha; 514/10 o pow. 0,0862 ha; 514/11 
o pow. 0,1274 ha; 514/12 o pow. 0,1270 ha; dla których Sąd Rejonowy w Bełchatowie prowadzi księgę 
wieczystą nr PT1B/00051940/5. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XII/96/2011 Rady Gminy Rusiec z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży oraz Uchwała Nr XXXIII/256/2021 Rady Gminy Rusiec z dnia 
21 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36D8071E-5858-4489-894B-6DBB71F7A189. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVII/548/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


